GEMEINDE MOORREGE

DER BÜRGERMEISTER



Gemeinde Moorrege, Amtsstraße 12, 25436 Moorrege

25436 Moorrege, Amtsstr. 12 Telefon: 04122 / 854 108 (Bürgermeister)

Datum: 11.09.2020

Auskunft erteilt: Frau Kaland Tel.: 04122/854125 Fax: 04122/854225

E-Mail: kaland@amt-gums.de

Sitzung des Finanzausschusses der Gemeinde Moorrege am 03.09.2020; hier: Ergänzung der Tagesordnung

Sehr geehrte Damen und Herren,

nachträglich zur Einladung zur Sitzung des Finanzausschusses der Gemeinde Moorrege am 03.09.2020 erhalten Sie die Sitzungsvorlage

1204/2020/MO/BV Mittelbereitstellung für eine Streuobstwiese auf dem

Gelände der Gemeinde Moorrege; hier: Antrag Bündnis90 /Die

Grünen

Die Gemeindevertreter/-innen sowie die bürgerlichen Mitglieder des Finanzausschusses erhalten außerdem die Sitzungsvorlage

1202/2020/MO/BV Anträge auf finanzielle Förderung zur Errichtung von Photovoltaikanlagen

Mit freundlichen Grüßen

Im Auftrag

gez. Kaland

IBAN: DE88 221 914 0500 4355 7090

Raiffeisenbank Elbmarsch eG Kto.-Nr.: 0000041998 (BLZ 221 631 14) BIC:GENODEF1HTE IBAN:DE10 221 631 1400 0004 1998